
Terveiset Tampereen Ammattiopisto Luovista!
Kiitos kuluneesta keväästä ja yhteisestä tekemisestä. Keräsimme tähän kirjeeseen muutamia nostoja 
tapahtumista ja onnistuneista työllistymisen polutuksista.

Tampereelta valmistuvilla hyvä tilanne työllistymisessä

Oppilaitosten ja työpaikkojen tiivis yhteinen tekeminen on parhaimmillaan sitä, että Luovista valmis-
tunut ammattikoulun käynyt nuori työllistyy suoraan omaan tuttuun koulutussopimuskohteeseensa. 
Näin meillä Tampereen Luovissakin kysyntä ja tarjonta kohtaa toisensa. Tätä on ilo jakaa teille.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto-opinnoista valmistuneet työllistyvät hienosti alan työ-
paikkoihin, tässä muutama nosto tulevista työpaikoista ja nuorten sijoittumisesta.

Palkkatyö odottaa Petrusta kun hänen koulutussopimuskohteensa Kotipirtin Palvelutalo on palkannut 
Petruksen astiahuollon palvelutehtäviin.  Ansku työllistyy Pirkanmaan hoitokotiin laitoshuollonpalve-
luihin, joihin kuuluu puhtaus-, tekstiili-, astia- ja ateriahuollonpalvelutehtävät. Näitä samoja tehtäviä 
hän on jo opintojen aikana saanut harjoitella ja näyttää omaa osaamistaan.

Steinerpäiväkoti Sinilintu on tehnyt muutamia vuosia jo puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen ryhmän kou-
lutussopimusjaksojen kautta yhteistyötä Luovin kanssa. Opiskelijoiden ammattitaito on tehnyt vaiku-
tuksen ja nyt kohde on palkkaamassa vakituiseen työsuhteeseen Luovista edellisenä keväänä valmis-
tuneen toimitilahuoltaja Tomin päiväkodin puhtauspalvelutehtäviin.

Petrus astiahuollon palvelutehtä-
vissä, Palvelutalo Kotipirtti Ry:llä.               

Ansku Pirkanmaan hoitokodilta 
ateriahuollon palvelutehtävissä

Maauimalan Aqua-kahviossa 
kassan takana Eero.

Ammatilliset ryhmät eivät ole esteenä työpaikkojen kanssa tehtävään yhteistyöhön vaan ennemmin-
kin rikkaus! Työpaikoissa on monia tehtäviä, jotka sopivat useammallekin ammatilliselle opetusalalle 
ja näin ollen samoissa työpaikoissa saattaa olla Luovistakin usean eri ammattialan osaajaa samaan ai-
kaan. Yksi onnistumisen nosto tähän on liiketoimintaryhmän ja catering alan kohtaaminen Tampereen 
Kalevassa Aqua Kahviossa. Kaikki mahdutaan ja työtehtäviä riittää! Viime vuoden keväällä Maauimala 
toimi liiketoiminnan oppimisympäristönä ja yksittäisten opiskelijoidenkin koulutussopimuspaikkana, 
nyt valmistunut Eero vakuutti osaamisellaan yrittäjän ja hän sai työpaikan kahviosta. 

Ravintola- ja caterinalan ryhmästä valmistunut kokki sai myös työpaikan Aqua kahviosta. Kokkiopiske-
lija oli suorittamassa kohteessa opintoihin liittyvän tutkinnon osan työelämäjaksoa, ja sitten jo sovit-
tiinkin tulevasta työstä. Opiskelijan omalla motivaatiolla ja hyvällä fiiliksellä oli suuri merkitys. 

TYRSKY-hankkeen kuulumisia

Suuret kiitokset osallistumisestanne TYRSKY-hankkeen päätösseminaariin Tuulensuun Palatsin tilois-
sa 5. toukokuuta 2023.

Tilaisuudessa saimme kuulla arvokasta tietoa ja ajatuksia työelämän edustajilta, yhteistyökumppa-
neilta ja pääpuhujiltamme Esko Valtaojalta sekä Simo Routarinteeltä. Tilaisuudessa oli kaikkien yh-
deksän Pirkanmaalaisen ammatillisen oppilaitoksen yhdessä kutsumat verkostot ja kumppanit.



TYRSKY-hankkeessa kehitetään työelä-
mäyhteistyöhön liittyviä yhdenmukaisia 
palveluita, prosesseja ja materiaaleja. Käy 
tutustumassa hankkeen sivuihin (työelä-
mänrajapinta.fi), ja täsmätyöhön tarkem-
min (Täsmätyöpalvelu-esite, pdf).

Työelämäkoordinaattorin aurinkoinen tervehdys

Moro, nimeni on Minna Korpela. Aloitin Tampereen Luovissa huhtikuussa, ja olen jo päässyt näkemään 
kuinka hienoa ja vahvaa yhteistyötä täällä tehdään eri sidosryhmien ja työnantajien kanssa. Yhteise-
nä tavoitteenamme on, että nuori saisi mahdollisimman paljon työkokemusta jo opintojen aikana, ja 
valmistumisen kynnyksellä hänellä olisi tiedossa itselleen sopiva työpaikka. Työpaikka, josta hän saisi 
onnistumisen kokemuksia ja pääsisi näyttämään omaa osaamistaan. Tähän tavoitteeseen pääseminen 
saattaa vaatia moniakin eri vaiheita, mutta sellaiselle osaamiselle, johon Luovista nuoret eri aloilta 
valmistuvat, on Suomessa työntekijäpulaa, joten työllistymisnäkymät ovat hyvät.

Työelämä on ollut isossa murroksessa jo useamman vuoden ajan, ja se tarvitsee sanoittajia tulevaisuu-
den osaajien työllistymisen tukemiseen, jotta mahdollisimman moni pääsisi mukaan työelämään tuen 
tarpeista riippumatta. Työelämän nykyiset vaatimukset ovat kovat, ja työelämään pääseminen vaatii 
nuorilta paljon. Uskon vahvasti, että kaikki hyötyvät, kun tietoisuus lisääntyy työelämän haasteista, sen 
mahdollisuuksista ja niistä keinoista, työvälineistä ja palveluista, jotka mahdollistavat työelämän yhä 
useammalle nuorelle. Näin ollen työnhakijat, työnantajat ja ennen kaikkea yhteiskuntamme voittavat.

Luovin opiskelijan työllistymisen resepti pähkinänkuoressa

• Opiskelijan motivaatio työllistymiseen 
• Opintojen aikaiset työelämäharjoittelujaksot ja oppisopimuskoulutukset sekä muu kokemus 

työelämästä
• Omien vahvuuksien ja mahdollisten haasteiden tunnistaminen, osaamisen näyttäminen sekä 

vuorovaikutustaitojen harjoittelu
• Opiskelijan, työpaikkaohjaajan sekä Luovin ohjaajien, opettajien ja tarvittaessa työelämä-

koordinaattorin yhteistyö työnantajan kanssa esimerkiksi työtehtävien muokkaamisessa
• TE-palveluiden työnantajille maksettavista tuista (palkkatuki, työolosuhteiden järjestelytuki) 

sekä monimuotoisen työyhteisön hyödyistä kertominen (hyötyjä ovat muun muassa tehok-
kuuden lisääntyminen, innovatiivisuuden ja ongelmanratkaisukyvyn lisääntyminen sekä työ-
hyvinvoinnin lisääntyminen psykologisen turvallisuuden lisääntyessä työyhteisössä)

• Valmistumisen jälkeen työhönvalmentajan tuen pyytäminen joko vammaispalveluista tai 
työllisyyspalveluista heille, jotka itsenäiseen työnhakuun eivät pysty.

Kesän aikana keräämme jälleen palautetta työelämäjaksojen onnistumisista. Toivomme teidän 
vastaavan kyselyihin, sillä niiden avulla kehitämme toimintaamme ja turvaamme jatkossakin 
onnistuneet rahoituksemme peruspilarit.

Kesän aikana tavoitat meidät kesäpäivystysnumerostamme: 040 319 3034

Minna Korpela
työelämäkoordinaattori
puh. 040 319 3985
minna.korpela@luovi.fi

Jaana Koskinen
hankepäällikkö, TYRSKY-hanke
puh. 040 319 3419
jaana.koskinen@luovi.fi

http://työelämänrajapinta.fi
http://työelämänrajapinta.fi
https://www.tyoelamanrajapinta.fi/wp-content/uploads/Tasmatyopalvelu-esite.pdf

